



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	974 677 334
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK OFFSHORE CATERING AS
Forretningsadresse:	Hovebakken 7 4306 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bernt Arne Sandsmark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.01.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	181 631 387	276 923 132
<b>Sum inntekter</b>		<b>181 631 387</b>	<b>276 923 132</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 757 822	48 836 902
Lønnskostnad	2, 3	141 723 732	230 499 451
Annen driftskostnad	2	6 712 616	9 853 149
<b>Sum kostnader</b>		<b>178 194 171</b>	<b>289 189 503</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 437 217</b>	<b>-12 266 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		127 677	233 419
Annen finansinntekt		3 562	94
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>131 239</b>	<b>233 513</b>
Annen rentekostnad		1 878	143
Annen finanskostnad		81 483	70 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>83 360</b>	<b>70 143</b>
<b>Netto finans</b>		<b>47 878</b>	<b>163 370</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 485 095</b>	<b>-12 103 001</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	772 117	-2 657 165
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 712 978</b>	<b>-9 445 836</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 712 978</b>	<b>-9 445 836</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 712 978</b>	<b>-9 445 836</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 712 978</b>	<b>-9 445 836</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	10	2 712 978	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført fra annen egenkapital	10		-9 445 836
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 712 978</b>	<b>-9 445 836</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	6 213	45 739
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 213</b>	<b>45 739</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	1 005 570	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 005 570</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 011 783</b>	<b>45 739</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>2 012 894</b>	<b>1 955 807</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		30 077 395	23 634 031
Andre kortsiktige fordringer	7	708 215	1 999 682
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 785 610</b>	<b>25 633 713</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	23 434 885	20 776 147
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 434 885</b>	<b>20 776 147</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 233 389</b>	<b>48 365 667</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 245 172</b>	<b>48 411 406</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	25 371 194	22 658 216
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 371 194</b>	<b>22 658 216</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 471 194</b>	<b>22 758 216</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	28 240	207 904
Utsatt skatt	4		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>28 240</b>	<b>207 904</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 240</b>	<b>207 904</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	5 286 273	4 236 238
Betalbar skatt	4	732 591	
Skyldig offentlige avgifter		10 512 693	8 031 458
Annen kortsiktig gjeld	6	15 214 181	13 177 591
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 745 739</b>	<b>25 445 286</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 773 979</b>	<b>25 653 190</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 245 172</b>	<b>48 411 406</b>



KPMG AS  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4068 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Norsk Offshore Catering AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert Norsk Offshore Catering AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Penneco Dokumenttjekk: KEXDZ-DPOTF-F7QEA-X02J4-YEQAW-J7XTI



## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Stavanger, 28. mars 2022  
KPMG AS

Monica Rosnes  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Monica Roth Rosnes

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5997-4-231508

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-03-28 20:03:51 UTC



Penneo DokumentID: KEXDZ-DPOTF7QEA-X02J4-YEQAW-J7XTI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Norsk Offshore Catering AS

Dato: 21.03.2022

### **Drift og beskjeftigelse**

Selskapet har i 2021 levert cateringtjenester til flytbare innretninger disponert av Maersk Drilling Norge AS og Repsol på Norsk sektor i Nordsjøen. Selskapet har kontorlokaler i Hovebakken 7, i Sandnes kommune.

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

### **Fremtidsutsikter:**

Markedet har vært preget av påvirkning fra Covid-19 gjennom 2021.

Selskapet har frem til gjenåpning vært lite eksponert for smitte på rigger og fortsetter å overvåke situasjonen i forbindelse med COVID-19.

Selskapet fikk i 2021 forlenget eksisterende kontakt med Mærsk ut 2022, og signert ny avtale med Repsol for Inspirer som har varighet ut 2022.

Selskapet er bevist på riggsituasjonen i 2022, og har gjennomført strukturelle forbedringer for å sikre eksisterende og nye kontrakter. Dette for å imøtegå en forventning om økt behov for rigger på Norsk sokkel fom 2023

### **Likviditetsrisiko:**

Likviditeten i selskapet vurderes som solid.

### **Kreditt risiko:**

Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer. Risiko for at kunder ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

### **Markedsrisiko:**

Selskapet har ikke rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert for endringer i rentenivået. Videre er ikke selskapet eksponert for endringer i valutakurser da omsetning og varekjøp i all vesentlighet skjer i norske kroner.



## **Ansatt og arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften å være godt. Arbeidsmiljøutvalget og vernetjeneste er etablert i henhold til regelverk. Det er etablert satsingsområder og aktiviteter for å videreutvikle arbeidsmiljøet og sikkerheten i bedriften.

Sykefraværet var i 2021 på 9,9 %, som er nedgang på 0,6 % poeng fra foregående år.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader det siste året.

## **Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Av selskapets 138 ansatte er 78 kvinner. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er kr 682 300, mens den for menn er noe høyere med kr 796 225. Dette skyldes at andelen kvinner i ledende stillinger er noe lavere enn for menn.

Innenfor de enkelte stillingskategoriene er det lik lønn uavhengig av kjønn. Dette gjelder også ledende stillinger.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Andelen ansatte som jobber deltid er høyere blant kvinner. Det må understrekes at de som arbeider deltid har valgt dette etter eget ønske. Bedriften har ikke ønske om å ha deltidsstillinger.

## **Forskning og utvikling**

Bedriften driver ikke forskning eller utvikling.

## **Ytre miljø**

Bedriften driver kildesortering, og har ingen utslipp til det ytre miljø.



NOC

## Finansiell risiko

Selskapet er lite eksponert for finansiell risiko og har ingen finansielle instrumenter. Det vesentligste av selskapets inntekter og gjeld er i norske kroner og det er liten risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## Regnskap

Årets driftsresultat viser et overskudd på **kr 3.437.217,-**. Dette er en økning mot fjorårets driftsresultat på **kr -12 266 370,-**. Selskapets overskudd etter skatt er **kr 2.712.978,-** som er økning sammenlignet med fjorårets årsresultat på **kr -9.445.836,-**.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var **kr 3.664.308,-**.  
Det var ingen investeringer i varige driftsmidler.

Selskapet likviditetsbeholdning var på **kr 23.434.885,-** pr 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets egenkapitalandel er på 44 % og den finansielle stillingen vurderes som god.

\_\_\_\_\_  
Steinar Myklebust  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Roger Andre Tveide  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ingvar Varhaug  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kjetil Sveen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Nina Holmberg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bernt Sandsmark  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Alise Sjo  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: E27NN-557DD-SQH2W-A6EET-W16FB-VGFQP



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bernt Arne Sandsmark

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-593327

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-22 18:06:18 UTC



### Ingvar Varhaug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-311652

IP: 200.229.xxx.xxx

2022-03-22 21:48:51 UTC



### Alise Sjø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-624222

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-03-23 07:23:21 UTC



### Kjetil Jørandrud Sveen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1673248

IP: 185.83.xxx.xxx

2022-03-23 08:24:33 UTC



### Steinar Myklebust

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2354076

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-03-23 10:18:15 UTC



### Nina Holmberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1866013

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-03-23 14:06:03 UTC



### Roger Andre Tveide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2816536

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-03-27 17:28:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E27NN-557DD-SQH2W-A6EET-W16FB-VGFQP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	1	181 631 387	276 923 132
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>181 631 387</b>	<b>276 923 132</b>
Varekostnad		29 757 822	48 836 902
Lønnskostnad	2, 3	141 723 732	230 499 451
Annen driftskostnad	2	6 712 616	9 853 149
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>178 194 171</b>	<b>289 189 503</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 437 217</b>	<b>-12 266 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		127 677	233 419
Annen finansinntekt		3 562	94
Annen rentekostnad		1 878	143
Annen finanskostnad		81 483	70 000
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>47 878</b>	<b>163 370</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		3 485 095	-12 103 001
Skattekostnad på ordinært resultat	4	772 117	-2 657 165
<b>Årsresultat</b>		<b>2 712 978</b>	<b>-9 445 836</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	10	2 712 978	0
Overført fra annen egenkapital	10	0	9 445 836
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 712 978</b>	<b>-9 445 836</b>



Eiendeler	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	6 213	45 739
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 213</b>	<b>45 739</b>
Investeringer i datterselskap	5	1 005 570	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 005 570</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 011 783</b>	<b>45 739</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	2 012 894	1 955 807
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		30 077 395	23 634 031
Andre kortsiktige fordringer	7	708 215	1 999 682
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 785 610</b>	<b>25 633 713</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	23 434 885	20 776 147
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 233 389</b>	<b>48 365 667</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>57 245 172</b>	<b>48 411 406</b>

Penneo Dokumentnøkkel: AYMDG-355DD-1J8UB-8BEDJ-Y0FA-5-E8WL3



Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	25 371 194	22 658 216
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 371 194</b>	<b>22 658 216</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 471 194</b>	<b>22 758 216</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	28 240	207 904
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>28 240</b>	<b>207 904</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	5 286 273	4 236 238
Betalbar skatt	4	732 591	0
Skyldig offentlige avgifter		10 512 693	8 031 458
Annen kortsiktig gjeld	6	15 214 181	13 177 591
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 745 739</b>	<b>25 445 286</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 773 979</b>	<b>25 653 190</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>57 245 172</b>	<b>48 411 406</b>

Penneo Dokumentnrøkkel: AYMDG-355DD-1J8UB-8BEDJ-Y0FA-5-E8WL3



21.03.2022

Styret i Norsk Offshore Catering AS

---

Steinar Myklebust  
styreleder

---

Roger Andre Tveide  
styremedlem

---

Kjetil Jørandrud Sveen  
styremedlem

---

Ingvar Varhaug  
styremedlem

---

Bernt Arne Sandsmark  
daglig leder

---

Nina Holmberg  
styremedlem

---

Alise Sjø  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: AYMDG-355DD-1J8UB-8BEDJ-Y0FA5-E8WL3



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Bernt Arne Sandsmark

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-593327

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-22 18:06:18 UTC



## Ingvar Varhaug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-311652

IP: 200.229.xxx.xxx

2022-03-22 21:48:51 UTC



## Alise Sjø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-624222

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-03-23 07:23:21 UTC



## Kjetil Jørandrud Sveen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1673248

IP: 185.83.xxx.xxx

2022-03-23 08:24:33 UTC



## Steinar Myklebust

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2354076

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-03-23 10:18:15 UTC



## Nina Holmberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1866013

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-03-23 14:06:03 UTC



## Roger Andre Tveide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2816536

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-03-27 17:28:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AYMDG-355DD-1J8UB-8BEDJ-Y0FA5-E8WL3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Kontantstrømanalyse

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 485 095	-12 103 001
- Periodens betalte skatter	0	-2 901 575
+/- Endring i varelager	-57 087	3 929 031
+/- Endring i kundefordringer	-6 443 364	44 178 493
+/- Endring i leverandørgjeld	1 050 035	-25 485 764
+/- Endring i pensjonsmidler/forpliktelse	-179 664	9 566 625
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 809 293	-12 821 927
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 664 308	4 361 882
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-1 005 570	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 005 570	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	0	-7 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-7 000 000
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 658 738	-2 638 118
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	20 776 147	23 414 265
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>23 434 885</b>	<b>20 776 147</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Q53EM-UYWTU-SO263-08V8M-G6628-KVKZH



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge per 31.12.2021.

### Salgsinntekter og driftskostnader

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Leveranse av tjenester vurderes opptjent i den perioden tjenestene er utført. Kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, og dessuten poster som knytter seg til varekrets løpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning påregnelig tap.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i den perioden de oppstår under andre finansposter. Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

### Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger/Endring i pensjonsordning

Ny lov om pensjonstrygd for sjømenn (PTS) ble vedtatt i november 2019 med effekt virkning fra 1 januar 2020. I denne forbindelse er selskapets ytelsesbaserte pensjonsordning avviklet. Planendringseffekt er resultatført i årsregnskapet for 2020 og videre er det ført en etterberegnet brutto pensjonskompensasjon i 2021 på 1 181 414,-. Selskapets ansatte tidligere omfattet av den ytelsesbaserte pensjonsordningen er overført til ny innskuddsbasert kollektiv livrente eller Fellesordningen for AFP.

### Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Selskapet forpliktelse ovenfor de ansatte består i å yte et avtalt innskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd. Eventuelt innskuddsfond balanseføres.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Note 1 Salg

Pr. virksomhetsområde	2021	2020
Catering	156 710 683	237 989 972
Andre inntekter	24 920 704	38 933 160
<b>Sum</b>	<b>181 631 387</b>	<b>276 923 132</b>

Selskapet driver cateringvirksomhet i Nordsjøen, med utleie av personell som står for leveranse av forpleiningstjenester.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	112 045 084	177 439 186
Arbeidsgiveravgift	17 638 900	25 920 191
Pensjonskostnader	7 176 666	24 237 380
Andre ytelser	4 863 081	2 902 694
<b>Sum</b>	<b>141 723 732</b>	<b>230 499 451</b>

<b>Antall årsverk</b>	138	216
-----------------------	-----	-----

For de ansatte som jobber skiftordning offshore utgjør et årsverk 1 460 timer.

Ytelser til daglig leder (i hele kroner)	2021
Lønn	1 186 130
Annen godtgjørelse	87 465
<b>Sum</b>	<b>1 273 595</b>

Daglig leder har ikke krav på noen ytelser ved fratedelse fra stillingen.

### Styret

Det er utbetalt godtgjørelse til styret i 2021 på kr. 200 000.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor ekskl. mva fordeler som følger:

	2021
Lovpålagt revisjon	149 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	69 000
<b>Sum</b>	<b>218 000</b>



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Note 3 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Innbetalt i 2021 er 1 657 014.

#### AFP-ordning

Selskapet behandler AFP-ordning regnskapsmessig som en innskuddsplan hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende. Avsatt kostnad i årsregnskapet for 2021 er kr. 502 761.

#### Ytelsesbasert pensjonsordning

Ny lov om pensjonstrygd for sjømenn (PTS) ble vedtatt i november 2019 med effekt virkning fra 1 januar 2020. I denne forbindelse er selskapets ytellesbaserte pensjonsordning avviklet. Planendringseffekt er resultatført i årsregnskapet for 2020. Selskapets ansatte tidligere omfattet av den ytelsesbaserte pensjonsordningen er overført til ny innskuddsbasert kollektiv livrente. Det er i denne forbindelse etterberegnet en brutto pensjonskompensasjon som er bokført med 2 281 122,- i 2021.

En kompensasjonsordning for ansatte som det er kalkulert et tap for ved overgang til ny pensjonsordning er etablert 01.01.2017. Kostnaden ved kompensasjonsordning inngår i resultatregnskapet som en lønnskostnad.

Selskapet har en gavepensjon som er beregnet per 31.12:

Pensjonsforpliktelse	-28 240	-207 904
<b>Total</b>	<b>-28 240</b>	<b>-207 904</b>

Pensjonsforpliktelse per 31.12.2021 kr. 28 240 er avsatt gavepensjon til ansatte som dekkes over drift. Denne vil utløpe ila 2022



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Note 4 Skatt

	2021	2020
<b>Årets skattekostnad</b>		
<b>Beregning av betalbar skatt:</b>		
Resultat før skattekostnad	3 485 095	-12 103 001
Permanente forskjeller	24 526	24 982
Endring i midlertidige forskjeller	-179 664	9 566 625
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>3 329 957</b>	<b>-2 511 394</b>
<b>Betalbar skatt</b>	<b>732 591</b>	<b>0</b>
<b>Beregning av årets skattekostnad:</b>		
Betalbar skatt	732 591	0
Endring i utsatt skatt	39 526	-2 104 658
Motregning årets underskudd mot betalt skatt foregående år	0	-552 507
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>772 117</b>	<b>-2 657 165</b>

Som følge av en særbestemmelse for inntektsåret 2020, forventer selskapet å få utbetalt 22% av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsetting for 2020. Beløpet på kr. 552 507 er avsatt i årsregnskapet for 2020 som annen kortsiktig fordring.

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Pensjon	-28 240	-207 904
<b>Sum</b>	<b>-28 240</b>	<b>-207 904</b>

Utsatt skatt / - Utsatt skattefordel i balansen

	-6 213	-45 739
--	--------	---------

	2021	2020
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>		
Skatt på årets resultat	732 591	-2 662 660
Permanente forskjeller	39 526	5 496
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>772 116</b>	<b>-2 657 165</b>

### Note 5 Investering i datterselskap

Norsk Offshore Catering AS eier 100% av aksjene i NOC AS som gir selskapet 100% av stemmene i NOC AS. NOC AS har forretningskontor i Sandnes.

	2021	2020
Bokført verdi aksjer i NOC AS	1 005 570	0
<b>SUM</b>	<b>1 005 570</b>	<b>0</b>



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Insider Facility Solutions AS

	2021	2020
Leverandørgjeld	2 778	0
Kortsiktig gjeld	2 500 000	0

### Note 7 Fordringer og gjeld

Pr. 31.12.2021 har ikke Norsk Offshore Catering AS fordringer med forfall senere enn 1 år.  
Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år.

### Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	2 012 894	1 955 807
<b>Sum</b>	<b>2 012 894</b>	<b>1 955 807</b>

### Note 9 Bankinnskudd og kassekreditt

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler pr 31.12	5 870 620	4 867 867

Selskapet har pr 31.12.21 benyttet kassekreditt NOK 0. Selskapets kassekreditt er på MNOK 20.

#### Kassekreditt har sikkerhet i følgende:

	Sikkerhet/ Pant	Bøkført verdi 31.12.2020
Varelager	4 500 000	2 012 894
Factoring	25 000 000	30 077 395
Driftstilbehør	1 000 000	0
<b>Total</b>	<b>30 500 000</b>	<b>32 090 289</b>

### Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital per 31.12.2020</b>	100 000	22 658 216	22 758 216
Årets resultat		2 712 978	2 712 978
Avsatt utbytte		0	0
<b>Egenkapital per 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>25 371 194</b>	<b>25 471 194</b>

#### Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2021

	Aksjer	Eierandel
Insider Facility Solutions AS	100	100 %

#### Aksjekapital pr. 31.12.2021

	Antall	Pålydende	Bøkført
	100	1 000	100 000

Alle aksjer er av samme klasse med samme stemmerett.

Norsk Offshore Catering AS og morselskapet Insider Facility Solutions AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av Aesse Holding AS. Selskapene benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven §3-7 for plikt til utarbeidelse av konsernregnskap for underkonsern. Konsernregnskapet for Aesse Holding AS utleveres ved henvendelse til Aesse Holding AS, Fjordveien 2, 1363 Høvik.